
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788430

Prodej bytu 3+kk, OV, Tišice (okres Mělník), ul. Boleslavská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 75 m?, pozemek 900 m?,
Tišice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883610 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tišice (okres Mělník), Boleslavská

Prodej bytu 3+kk, 75 m?, pozemek 900 m?, Tišice

Nabízíme Vám k prodeji světlý a prostorný byt 3+kk v klidné části
obce Tišice. Celková užitná plocha bytu je 75 m?, k bytu také náleží
terasa o velikosti 42 m? a zahrada o velikosti cca 900 m?. Celková
plocha bytu zahrnuje tři místnosti, kde je dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení. Byt je v dobrém stavu, což Vám umožní ihned se
nastěhovat či si jej postupně modernizovat dle Vašich představ.
Bydlení v této lokalitě poskytuje klid a zároveň dobrou dostupnost
do centra obce, kde najdete základní občanskou vybavenost. Dům
má navíc jedno podzemní podlaží, které může sloužit například
jako sklepní prostory pro uložení sezónních věcí. Součástí prodeje
je i parkování přímo před domem. Nepropásněte tuto jedinečnou
nabídku a domluvte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 7 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava vlak
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788430

Prodej bytu 3+kk, OV, Tišice (okres Mělník), ul. Boleslavská

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 75

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Kopáč Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


